ctibus perceptis, quam de his qui potuerunt percipi, tenetur. 280.3 & 4
 Poſſeſſor malæ fidei titulum habens, non tenetur de fructibus percipiendis. 281.6
 Poſſeſſor an melioris eſſe conditionis præſumatur in pari cauſa. 400.1
 Poſſeſſor bonæ fidei, in quo habeatur loco domini. 404.2.&3.
 Poſſeſſor bonæ fidei non ad damni æſtimationem, ſed quo locupletior factus eſt tenetur. 182.4
 Poſteriorum vocabulo qui contineantur. 55.12.6
 Poſteritatis nomine veniunt omnes descendentes. 35.6.2
 Poſtulare qui nequit, in camera conſilium dare poterit. 21.10
 Poſteſtatem ſui non habens, alium in poteſtate nequit habere. 393.1
 Poſteſtas patria in tutore nõ attenditur. 393.2
 Præbenda minoris valoris non debet dari loco maioris. 232.13
 Precarium recipiens, de dolo & lata culpa tenetur. 128.9
 Precarium conſtitui dicitur, vbi verbum, precario, vel aliud eiufdem ſignificati adicitur. 128.
 Precarium ſumens non tenetur de leui aut leuiſſima culpa. 128.10
 Precarium concedens non poteſt

test illud ilico reuocare in præiudicium recipientis. 128.11
 Precarium quando transeat in hæredem concedentis. 129.13
 Precarium quando extinguatur morte concedentis. 129.14
 Precarium quo differat à constituto. 130.15
 Precarium ad voluntatem concedentis reuocabile, non est ilico reuocandum. 130.4
 Precarium recipiens, cum reuocatur, de solo dolo tenetur. 130.5
 Præceptum iudicis quando excuset facientem. 356.4
 Prædo quatuor modis quis dici potest. 299.2
 Præiudiciale minus in dubio eligi debet. 422.1
 Prælati non debent derogationes à iudicibus secularibus suscipere. 299.5
 Prælarus dolo desinens possidere, non præiudicat ecclesiæ. 402.2
 Præscriptio petitione sola interrumpitur. 100.8
 Præsens intelligere præsumitur. 396.1
 Præsumptio legis potius ad confirmandum, quam ad infirmandum adaptari debet. 261.5
 Præsumptio tunc tollitur, cum mala causa exprimitur. 290.7
 Præsumptio à communiter accipientibus ortum habere solet. 8
 Pretium in contractu venditionis dicitur de substantia. 108.1
 Prætoris vetante factum, perinde est, ac si fiat contra ipsius elictum. 322.1
 Prior tempore præferri solet in pari causa lucris. 328.1
 Princeps & respublica occasione data rem meam mihi auferre possunt. 94.3
 Princeps quando præsumatur vti plenitudine potestatis, & quando non. 363.7
 Princeps excipiens casum, quo nõ vult tertio præiudicare, præsumitur in cæteris velle præiudicare. 11.26
 Princeps circumuentus præsumitur, à quo factum proprium reuocatur. 273.4
 Princeps aut dominus defensionem alicuius qualem suscipere præsumatur. 223.7
 Princeps si ignorare præsumatur, clausula, ex certa scientia nil operabitur. 275.7
 Priuato etiam fides seruari debet. 251.3
 Priuilegium datum causæ transmissum cum causa, sicut actioni datum cum actione. 257.14
 Priuilegium rem sequitur, quod rei conceditur. 258.15
 Priuilegium loco concessum, an extendatur ad loci personas. 288.6.
 Priuilegium personis concessum, durat aliquando personis deficientibus. 258.17
 Priuilegium, quod dignitati conceditur, durare potest dignitate cessante. 258.18
 Priuilegium quod vni personæ conceditur, ad alias non porrigitur. 255.6
 Priuilegium loquens de filio, non verificatur in filio. 256.7
 Priuilegium ad alias non porrigi personas, quando verum sit. 256.8
 Priuilegium scholaribus concessum, ad eorum famulos est extendendum. 256.9
 Priuilegium patrifamiliæ concessum, ad familiares extenditur tam præsentibus, quam futuris. 257.10
 Priuilegium contra ius speciale, latam recipit interpretationem. 257.11
 Priuilegium quod fisco vel ecclesiæ de non soluenda gabella conceditur, ad emptores non extenditur. 254.2
 Priuilegium in dubio est censendum personale. 255.3
 Priuilegium quando ad hæredes sit extendendum. 255.4
 Priuilegium secundum speciale, non derogat primo generali. 288.20
 Priuilegium quod loco conceditur, in loci successorem transmittitur. 373.2
 Priuilegium mortuo quale concedi possit. 394.4
 Priuilegium datum viuenti, non competit defuncto. 384.8
 Priuilegium alicui concessum, per legem generalem contrariam non tollitur. 284.8

Priuilegium personale extinguatur cum persona. 254.1
 Priuilegium renuntiare quando quis præsumatur. 346.4
 Priuilegio principis induci potest, quod & consuetudine. 20.6
 Priuilegio originem ex contractu trahenti potest renuntiare. 155.8
 Priuilegiatus damnus fugiens, quo vtatur remedio aduersus priuilegiatum querentem lucrum. 192.2
 Probatio facta per testes, parte non opponente valet, statuto contrario non obstantem. 299.7
 Probatio concludens esse debet. 146.
 Probatio ordinaria, quando exigi dicatur. 30.26. & 27
 Probatio in pœnis liquida esse debet. 415.2
 Processus in possessorio valet admixta exceptione defectus proprietatis. 300
 Procurator pœnâ recuperare non debet, quam ob suum passus est delictum. 424.1
 Procurator generaliter ad omnia constitutus, nil potest in his quæ mandatum speciale requirunt. 11.25
 Procurator dominum in pœnam cadere facit quandoque. 216.3
 Procurator vel negotiorum gestor quare dicatur facere quæ ad se pertinent. 179.3

Procurator fisci an possit ad officium cogi. 419.3
 Procurator inuitus nemo constituendus. 419.1
 Prodigus non petenti datur curator. 189.4. & 7
 Prodigus in acquirendo a similandus est pupillo. 290.5
 Prodigus in delictis non toleratur, sicut in contractibus. 190.6
 Prodigus quis verè dicendus. 188.1
 Prodigus non verbis, sed factis agnoscitur. 189.2
 Prohibitio quæ fit in testamento an locum habeat in codicillis. 25.26
 Prohibitio alienandi facta hæredi in hæredem hæredis transmittitur. 388.6. & 7
 Prohibitio qualem admittat interpretationem. 21.11
 Promissio non valet, quæ fit sine causa. 365.15
 Promissio mercedis vel pensionis soluendæ, ad quod tempus porrigatur. 102
 Promittens simpliciter restituere mutuum non potest statim conueniri. 102.3
 Promissio de soluendo die præfenti, non ob temporis expressionem impedit fieri exceptionem. 105.2
 Promittens viginti, an censeatur decem separatim promittere. 330.3
 Promittens simpliciter, non statim cogitur soluere, licet præfenti die debeatur quod promissum est. 103.6
 Promittens aliquem non offendere, potest eum bannitum licite offendere. 431.6
 Promittens factum alienum, si fecerit quod potuit, excusatur à pœna. 379.4
 Promittens de facto suo tantum hæredem non excludit suum. 234.6
 Promittens se facturum in omnem euentum, non excusatur propter difficultatem. 379.5
 Promittens pro se, præsumitur pro suis hæredibus promississe. 234
 Propinquorum appellatione includitur sexus uterque. 55
 Propositum nil operatur, si in mente retineatur. 173.2
 Proprietas verborum in penalibus maximè attendenda. 86.11
 Protestatio an in metu sit necessaria. 186.12
 Protestatio clandestinè facta quâdo proficit. 187.13
 Protestans se esse procuratorem vel hæredem, instrumentum hoc ipsum probare debet. 195.6
 Pubertati proximus ex delicto iuramento obligatur. 338.4
 Pubertati proximus nê ad pias quidem causas testari potest. 338.5
 Punctum loco copulæ habetur in oratione soluta. 335.4
 Puniri